



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2019 a 30/06/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	30348/2018	110/2019	04/06/2019	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	1	22.761,58	22.761,58
Total do fornecedor:						1		22.761,58
LD COMUNICACAO E SERVICOS LTDA - EPP - 15031383000132	4979/2019	719/2019	07/06/2019	3059041	TOTEM EM MDF ADESIVADO EM FOSCO FRENTE E VERSO, MEDINDO	9	900,00	8.100,00
Total do fornecedor:						9		8.100,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	07/06/2019	3026026	FITA ADESIVA DUPLA FACE, ROLO DE 15MMX20, TRANSPARENTE	50	31,00	1.550,00
Total do fornecedor:						50		1.550,00
W&V COMÉRCIO - 31658323000109	3141/2019	591/2019	10/06/2019	3021002	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ (COADOR)	150	5,49	823,50
W&V COMÉRCIO - 31658323000109	3141/2019	591/2019	10/06/2019	5000150	GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (ROSCA)	50	37,00	1.850,00
W&V COMÉRCIO - 31658323000109	3141/2019	591/2019	10/06/2019	5000149	GARRAFA TERMICA TAM. 1 LITRO (PRESSÃO)	50	40,95	2.047,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2019 a 30/06/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
Total do fornecedor:						250		4.721,00
BRILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150	32092/2018	87/2019	14/06/2019	3039001	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA	1	22.625,32	22.625,32
Total do fornecedor:						1		22.625,32
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010034	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	4	64,00	256,00
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010038	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	64,00	192,00
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010039	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	64,00	192,00
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010040	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	64,00	192,00
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010020	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	143,00	286,00
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010162	APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO EXTRA FINO (1,0MM).	5	14,15	70,75
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010163	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA, COR BRANCA	65	2,25	146,25
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010183	ESPATULA ODONTOLÓGICA FLEXÍVEL, MODELO Nº 05	2	67,69	135,38
JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154	30194/2018	1994/2018	14/06/2019	3010223	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEG	14	21,05	294,70
Total do fornecedor:						101		1.765,08

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/06/2019 a 30/06/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	19/06/2019	3026048	LÂMPADA LED, TUBULAR, 9/10W, BIVOLT	150	25,38	3.807,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	19/06/2019	5000094	CONTATORA COM BLOCO AUXILIAR, 2NF + 2NA, 12A, 220V	5	58,00	290,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	19/06/2019	3026059	BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN, TIPO PENTE,	70	157,00	10.990,00
Total do fornecedor:						225		15.087,00
SANGELA HANNA RODRIGUES AYDEN - 29446389000185	31909/2018	605/2019	19/06/2019	3004001	BOTIJA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13KG	30	70,00	2.100,00
Total do fornecedor:						30		2.100,00
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	772/2019	27/06/2019	3059042	BANNER ALUSIVO SEMINÁRIO REGIONAL INTEGRADO DE	7,36	47,00	345,92
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	772/2019	27/06/2019	3059043	BANNER/FAIXA PROGRAMA DE TRABALHO INFANTIL.	5,61	47,00	263,67
Total do fornecedor:						12,97		609,59